PORTARIA Nº. 1068
de 04 de agosto de 2005

O Vereador LUIZ CARLOS RUBIO, Presidente da Câmara Municipal de Botucatu, no uso de suas atribuições legais e considerando o disposto no art. 22, inciso III da LC nº 411, de 31 de maio de 2005,

RESOLVE:

     I - DESIGNAR o funcionário ANTONIO CARLOS BATISTA CARNIETTO, Assistente Técnico de Patrimônio, como membro representante do Poder Legislativo junto ao Conselho Municipal de Previdência - CMP.

            II  -  Publique-se e cumpra-se.
Vereador LUIZ CARLOS RUBIO
Presidente
Publicada e Registrada na Secretaria da

Câmara Municipal na mesma data.

A Diretora Técnico-Administrativa da Câmara,

      SILMARA FERRARI DE BARROS